飯沼京子先生の合唱講習会　受講申込書

下記のとおり申し込みます。
２０２６年　　　月　　　日
	合唱団名
	

	担当者連絡先
	氏名
	フリガナ

	
	
	

	
	住所
	〒　　　　－　　　　　



	
	ＴＥＬ
	
	－
	
	－
	
	

	
	ＦＡＸ
	
	－
	
	－
	
	

	
	携帯電話
	
	－
	
	－
	
	

	
	E-mail
	

	参加者氏名

	ソプラノ
	メゾソプラノ
	アルト

	１
	
	１
	
	１
	

	２
	
	２
	
	２
	

	３
	
	３
	
	３
	

	４
	
	４
	
	４
	

	５
	
	５
	
	５
	

	６
	
	６
	
	６
	

	７
	
	７
	
	７
	

	８
	
	８
	
	８
	

	９
	
	９
	
	９
	

	10
	
	10
	
	10
	

	11
	
	11
	
	11
	

	12
	
	12
	
	12
	

	13
	
	13
	
	13
	

	14
	
	14
	
	14
	

	15
	
	15
	
	15
	

	備考
	

	※事務局使用欄
（記入しないでください）
	


◎申込書に記入された個人情報は、講習会に関する連絡、問い合わせに使用し、それ以外の目的では使用いたしません。個人情報の紛失、漏えいなどが起こらないよう、厳重に管理いたします。申込みをもって、上記に同意されたものとします。
（申込締切：2026年3月9日到着分）
